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Bartoszyce, 17.10.2023 r. 
Zamawiający: 

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11 

11-200 Bartoszyce    

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 19/2023. 

Nazwa zadania: „Dostawa paliwa” 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia informujemy:  

 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby : 
- w par 1 ust 1 poprawić ilości paliw i dodatku AdB wg SWZ i formularza ofertowego ? 

Odpowiedź: Zamawiający poprawił ilości w par 1 ust 1 wzoru umowy. 

- w formularzu ofertowym par 2 ust. 6 i 7 odwołującego się do zapisów projektu umowy  § 2 ust. 6-7 

wyłączyć zgłaszanie zamówienia kart „drogą elektroniczną na wskazany adres e-mail…”, gdyż w przypadku 

udostępnienia serwisu internetowego dedykowanego Zamawiającemu (portalu kartowego) zgłoszenie 

mail’owe w celu zamawiania, blokowania kart, nadawania numerów PIN nie są realizowane? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian, uzupełnienie formularza w tym zakresie nie jest 

obligatoryjne. 

- do § 2 ust. 8  - dodać zdanie: W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych 

informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 

reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji? Doprecyzuje to obecny zapis; 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie w § 2 ust. 9 wzoru umowy. 

- w § 6 ust. 1 w drugiej części zdania wprowadzić doprecyzowanie w brzmieniu: „pod warunkiem 

udostępnienia Zamawiającemu obrazu (skanu) faktury na spersonalizowanym portalu  internetowym 

dedykowanym Zamawiającemu” (portalu kartowym)? Obraz fv jest zamieszczany niezwłocznie po 

wystawieniu fv. 

Wykonawca umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury -  faktury sprzedaży 

wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym 

portalu internetowym (wyłącznym dla efv, nie będącym portalem kartowym, na którym jest obraz fv, ale 

w przypadku fv w wersji papierowej), zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która 

to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury?  

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie. 

- w par 8 ust. 2 pkt b) dodać wyłączenia stosowania zapisu w przypadku sytuacji wskazanych w par 7 ust. 1 

pkt b), co ujednolici zapisy? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie. 
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- w par 9 ust. 2  wyłączyć z konieczności aneksowania umowy w zakresie zaistnienia przesłanek zapisów 

par 9 ust. 2 pkt a) w przypadku ustawowej zmiany, gdyż zmiana zostanie uwzględnione na wystawianych 

fv? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie. 

- odstąpić od zapisów par 9 ust. 5-6 wprowadzając zapis: „Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który 

nakazuje wprowadzanie obowiązkowych klauzul waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne 

zawieranych na okres dłuższy niż 6 miesięcy, strony wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany 

wynagrodzenia w zakresie określenia cen jednostkowych brutto na dystrybutorze, stanowiących 

podstawę określenia ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez Zamawiającego.”. Propozycja zapisu 

będzie adekwatna do zapisu par 5 ust. 2 projektu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie. 

2. Wg zapisów SWZ i projektu umowy (par 2 ust. 1) Wykonawca zapewnić powinien Zamawiającemu 

zakup paliwa oraz dodatku do paliwa AdBlue na stacji paliw Wykonawcy m.in. na terenie miasta  

Bartoszyce czynnej 24h/7 dni, wobec czego informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 

paliwa na stacji, umożliwiającej dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych w godzinach 6-22/7 

dni. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, a w przypadku posiadania stacji paliw (24h) w 

Lidzbarku Warmińskim, Zamawiający uelastyczni wymóg posiadania stacji paliw czynnej całodobowo i 

wyrazi zgodę na dostępność stacji na terenie Bartoszyc w godzinach 6-22/7 dni ? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zmiany w tym zakresie. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa dn. 19.10.2023 r. do godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 9:30. 

 

Załączniki: 

Zaktualizowany wzór umowy – Załącznik nr 3_v2 do SWZ 

 

 

........................................................ 

Kierownik zamawiającego 
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